О признании утратившим силу постановления главы Нововоскресеновского сельсовета от 11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нововоскресен

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 1 / 5

   О признании утратившим силу постановления главы Нововоскресеновского сельсовета от 11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нововоскресен

 04.03.2021
                      № 20

с. Нововоскресеновка

О признании утратившим силу постановления главы Нововоскресеновского
сельсовета от 11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов
финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных
ситуаций на территории Нововоскресеновского сельсовета»

 2 / 5

   О признании утратившим силу постановления главы Нововоскресеновского сельсовета от 11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нововоскресен

Руководствуясь Законом Амурской области от 03.10.2014 № 413-ОЗ «О закреплении
отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями области», Уставом
муниципального образования Нововоскресеновский сельсовета

постановляю:

 3 / 5

   О признании утратившим силу постановления главы Нововоскресеновского сельсовета от 11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нововоскресен

1. Признать утратившим силу постановление главы Нововоскресеновского сельсовета
11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов финансовых
средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на
территории Нововоскресеновского сельсовета».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4 / 5

   О признании утратившим силу постановления главы Нововоскресеновского сельсовета от 11.05.2017 № 51 «Об утверждении Положения о создании резервов финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Нововоскресен

М.В. Сазанский

 5 / 5